4. et seqq. εἰ τὸν ὁλομήτιγον διέποντες αὐτῶν etc.) Τὸν ὁλομή-
τιγον αὐτῶν Pindarum deceat: ne Poëtarum quidem imitator
Herod. voculam ī omittere poterat, a Florentini Codicis
scriptore praetermissam. Aliunde recipietur, opinor, εἰ
τὸν ὁλομήτιγον αὐτῶν Ἐλλήνων, reiecta voce Ἐλλη-
νῖκαι, interpretamenti loco positā. *Alexandrum* [lin. 7 seq.]
εἰ ἀπόδοσιμους ἔχεις, φάμενον εἰ βαρθάρη αὐτῶν επτάει-
ται τὸν αὐτῶν, αλλὰ Ἐλλήνων: sic scribendum arbitror ε
marg. Steph. pro αὐτῶν επτάει. Hieronem Themistocles ἵκοντα τῆς
Ὀλυμπίας quamobrem εἴρεται τῆς αὐτῶν, tradit Aelianus Var.
Hist. IX. 5. sed tanta Themistocles fuit auctoritas, ut ve-
nienti totius Graeciae coetus in Olympicis ludis adsur-
rexit, teste *Pausania* VIII. pag. 701. In Herodoto non
significat ἔχεις arcebant, sed areere nitebantur; irritum
enim fuisse conatum sequentia manifestant, ἵψθη τι εἶται
Ἐλλην, καὶ αὐτῶν οἱ μείνεις στάδιον συνέκπιπτε τῷ πρώτῳ. In
his addubito num forte scribi praestet, καὶ, αὐγωνόμους
στάδιον, επιτεξ. et stadio decertaturi nomen una cum primo no-
mine sorte excidebat: hoc mihi significare videtur verbum,
alia in re magis usitatum: primum sorte nomen excidit, le-
gitur apud *Livium* XXIII. cap. 3. ut primam ipsius et anta-
gonistae sortem exūsse optimus auctor significet; quae verba
sunt haec Herodotea tractantis P. Fabri Agonist. III. cap.
12. extr. qui tamen aliam etiam ponit interpretandi ra-
tionem. Ab Hellenodicis Alexander ἵψθη εἶται Ἐλλην, at-
que adeo, qui ante Ὀλυμπίαν ἰσοδύνατος ἵψθηναι, cete-

ris etiam ornatus candidatorum dotibus, ἴνηπλην τὸ στάδιον : quae duo hac in re propria habent in eadem narratione Xenoph. 'Ελλ. IV. p. 300, 15. et Plutarch. T. I. p. 603. B. vid. Philo Iud. de Nom. Mutat. pag. 1061. c. Is. Casaub. in Athen. VI. c. 12. [Animadv. in Athen. T. III. nostrae edit. p. 453.] et Io. Kühnius in Diog. Laërt. VIII. 47. *Habitus autem est Alexander a severissimi iudicibus Graecos, non Macedo, ἵπποις ἀπίδεξις οὐ τὸν Ἀργεῖον, [lin. 9.] postquam Perdiccam, a quo genus ducebat, originis esse demonstrasset Argivae et Heraclidem : vid. Herod. VIII. 137. Demosthenes quidem Graecam Macedoniae Regibus denegat originem, Philippum ut barbarum Macedonem traducens, cuius mentionem facit in Philipp. III. p. 69, 36. [p. 119. ed. Reisk.] tanquam οὐ μόνον οὐχ Ἐλληνος ὄντος, οὐδὲ προσκόρτους οὐδὲ τοῦ Ἐλληνον, αλλ' - - - ὁλέθρου Μακεδόνος. Sed concionatoris ista sunt Attici atque osoris Philippi; modestius orator umbraticus Isocrates barbaros quidem Macedonas esse fatetur, Macedoniae vero Reges agnoscit origine Graecos, et reges legitimos, quippe qui non in Graecos at barbaros exercerent imperium, in Suasoria ad Philip-
pum, laudis artificiose dispensatae plena, pag. 103. et 104. Sibyllae dicuntur Αὐχούραις Βασιλεῖσι Μακεδόνεις Ἀργιάδοσιν, apud Pausan. VII. p. 543. Thucydidi Regum maiores Τυμ-
ρίδαι, τὸ αἰχανὸν ὄντος ἐξ Ἀργους, lib. II. c. 99. et V. 80. vid. Isocrat. p. 88. d. Epist. Socrat. xxviii. et Maxim. Tyr. XX.
8. Apud Livium XXVII. 30. *Argos venit* (Philippus, Persei pater:) et curatio Heraeorum Nemeorumque suffragiis populi dicitur *ad eum delata*, quia se Macedonum Reges ex ea civitate oriundos referunt: ipsos etiam istius aetatis Argivos ab se oriundos credidisse, docet aliunde ad istum locum Dukerus. VALCK.*